
尉氏县两湖街道办事处辖区人行道及绿化工程改造维修建设项目结果公告

（招标编号：JSGCGK-2024-025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：鑫宏建设工程集团有限公司 中标价格：441.556092万元

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：河南庭频工程咨询有限公司 中标价格：4.65万元

二、其他：

   尉氏县两湖街道办事处辖区人行道及绿化工程改造维修建设项目

结果公告

河南省国控招标有限公司受尉氏县两湖街道办事处的委托，就尉氏县两湖街道办事处辖区人

行道及绿化工程改造维修建设项目进行公开招标，于 2024年 08月 14日在尉氏县公共资源

交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方

法和程序，于 2024年 08月 21日在尉氏县公共资源交易中心定标室通过核查抽取法进行定

标。现将本次中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1.项目名称：尉氏县两湖街道办事处辖区人行道及绿化工程改造维修建设项目；

2.项目编号：JSGCGK-2024-025

3.工程概况：辖区内人行道修补、提升改造绿化树木补栽和修剪等；

4.工程概算：4470977.86元；

5.建设地点：尉氏县境内；

6.招标范围：

第一标段：招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容；

第二标段：施工阶段全过程及缺陷责任期的监理服务

二、标段划分情况：

1.本项目共计 2个标段

第一标段：尉氏县两湖街道办事处辖区人行道及绿化工程改造维修建设项目施工

第二标段：尉氏县两湖街道办事处辖区人行道及绿化工程改造维修建设项目监理



2.质量要求：合格

3.工期：

第一标段：60日历天；第二标段：同施工工期及工程缺陷责任期；

4.招标控制价：

第一标段：4417977.86元；第二标段：53000.00元

三、开标时间：2024年 08月 14日 09:30分

评标时间：2024年 08月 14日 10:00分

定标时间：2024年 08月 21日 14:00分

四、评标情况

评标委员会成员名单：李莉、张峥、张刚、姚辉煌、袁广胜

定标委员会成员名单：袁广胜、陆小云、刘地

五、核查情况：

第一标段通过名单共 2家：宏泰建工集团有限公司、鑫宏建设工程集团有限公司；未通过名

单及原因：河南汉兴建设工程有限公司施工组织设计中施工重点与难点不符合本项目要求，

核查不通过；河南煌坤建设工程有限公司施工组织设计中建筑垃圾的具体处理方案不符合本

项目要求，核查不通过。

第二标段通过名单共 3家：河南庭频工程咨询有限公司、沃德工程咨询有限公司、河南嘉禾

工程管理有限公司；未通过名单及原因：河南四方建设管理有限公司投标文件中企业业绩不

符合招标文件要求，不进入定标程序；河南炎黄工程管理咨询有限公司监理大纲中旁站监理

方案不符合本项目要求，核查不通过。

六、中标候选人情况：

第一标段:

中标单位全称：鑫宏建设工程集团有限公司

投标报价：4415560.92元

工期：60日历天

质量要求：合格

项目经理：董俊荣

证书名称：注册建造师

证书编号：豫 241202152459



第二标段：

中标单位全称：河南庭频工程咨询有限公司

投标报价：46500.00元

监理服务期限：同施工工期及工程缺陷责任期

质量控制目标：合格

项目总监：张桂萍 

证书名称：中华人民共和国监理工程师注册证书

证书编号：00539179 

七、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市

公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日

起 3 日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异

议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线

上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、发布媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封

市公共资源交易信息网》上发布，其他相关网站转载只供参考，招标人不承担任何责任。

九、联系方式：

招标人：尉氏县两湖街道办事处

地址：河南省尉氏县城关镇建设路中段 41号

联系人：袁先生

联系方式：15938595789

招标代理机构：河南省国控招标有限公司

地址：河南省郑州市二七区橄榄城柏林阳光 

联系人：刘先生 

联系电话：0371-55591552

监督部门：尉氏县建设工程招投标办公室



联系方式：0371-22712688，0371-27990065

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为尉氏县建设工程招投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：尉氏县两湖街道办事处                         

   地    址：河南省尉氏县城关镇建设路中段 41号                                

   联 系 人：袁先生                             

   电    话：15938595789                                

   电子邮件：cgzzz2009@163.com                             

   招标代理机构：河南省国控招标有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区橄榄城柏林阳光

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 0371-55591552

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T16:09:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T16:10:17+0800
	BJ
	ePolicy




